МИНИСТЕРСТВО

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Профессора Баранова, 34, Калининград, 236040
Тел. (4012) 640-945

e-mail: molod@gov39.ru;  http://molod.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям

образовательных организаций
высшего образования
и профессиональных

образовательных организаций

Адресат

Калининградской области

И.О. Фамилия

Уважаемые коллеги!

В целях признания достижений российских деятелей, педагогов, лекторов,
авторов, блогеров в области просвещения, популяризаторов науки, а также чтобы
отметить просветительские проекты и компании из разных областей Российское
общество «Знание» объявило ежегодный конкурс на соискание просветительской
награды Знание.Премия (далее – Премия).

Премия вручается по 17 номинациям, среди которых «Экономика, Бизнес
и Право», «Наука и Технологии», «Спорт и ЗОЖ» и др. Номинировать можно
проекты, компании, людей, которые внесли значительный вклад в просвещение
в 2022–2023 годах, по ссылке: https://premiya.znanierussia.ru/ до 5 июня 2023 года.

В связи с высокой социальной значимостью проекта прошу вас, уважаемые
коллеги, оказать содействие в информировании заинтересованных лиц
и размещении информации о Премии на информационных ресурсах
образовательных организаций.

Контактное лицо со стороны организаторов – старший менеджер по работе
с участниками Астраханцева Елена Александровна, тел.: +79539112615, эл. почта:
e.astrakhantseva@znanierussia.ru.

Приложение: 1. Информационная справка о Премии на 7 л. в 1 экз.

2. Материалы для анонса на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

министр
[SIGNERSTAMP1]

 А.С. Мусевич

Трушникова Оксана Евгеньевна
(4012) 640-958

http://kaliningrad.ru/
https://premiya.znanierussia.ru/
mailto:e.astrakhantseva@znanierussia.ru